
 

 

 

 

 

 

 DIGHDUB   1 

 

 

 

 

 

Concept-VV-besluit 

 

 

Registratienummer: 

19.050339 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van , kenmerk , peilbesluit Gogerpolder 
 

en gelet op artikel 5.2 van de Waterwet, de artikelen 4.2 tot en met 4.5.a van de 

Waterverordening Rijnland en de afdeling 3:4 van de Algemene wet bestuursrecht, 

 

besluit: 

 

1. Het peil van de waterstand in overeenkomstig de bij dit besluit behorende kaart vast te 

stellen op: 

 

Peilvak Vast peil 

OR-3.22.1.1 NAP -4,72 m 

OR-3.22.2.1 NAP -4,95 m 

OR-3.22.3.1 NAP -4,72 m 

OR-3.22.4.1 NAP -4,35 m 

 

2. (Indien van toepassing) De Nota van beantwoording met kenmerk vast te stellen. 

 

Het peilbesluit treedt de dag na bekendmaking in werking. 

 

(Indien van toepassing) Het peil in polder Gogerpolder zal na het gereedkomen van de voor de 

uitvoering van het peilbesluit benodigde werken worden ingesteld op een nader in het 

Waterschapsblad op de website van Rijnland bekend te maken moment. 

 

Leiden, . 

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
mw. C.M. van de Wiel, 

secretaris 

 

 

  

http://www.rijnland.net/


CONCEPT 
2 

 

 

 

 

 

 

 

 

VV-besluitnota vaststelling Peilbesluit Gogerpolder 

 


